FiN 8a giornata attivita esordienti B VE
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti

Jesolo, Domenica 17/04/2011 ore 09:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 ONGARO ARIANNA
2 1 4 BERTON GIULIA
3 1 5 SARAJI ATHINA MEHRY
4 3 5 PADOVAN VICTORIA
5 2 3 PALMITESSA CLAUDIA
6 2 1 ZUCCHETTA NOEMI
7 3 3 BENCIVENGA TYRA
8 1 2 BERNARDI BENEDETTA
9 3 2 BOZZATO ISABELLA
0 2 2 PESCE ANITA
1 3 1 BEVILACQUA ALESSIA
12 4 4 MASENADORE ANGELICA
13 2 4 COSTANTINO ELISA
14 8 2 MEMO LETIZIA
15 1 1 FAVARO GAIA
16 2 5 ONGARATO ORSOLA
17 4 1 COCCATO GRETA
18 5 3 GAMBARO ISABEL
19 5 2 PAULETTO AURORA
20 5 1 PRADOLIN MARTINA
21 4 3 TELAROLI MARZIA
22 3 4 TESTOLINA GIADA
23 6 3 CALLEGARICARLOTTA
24 5 5 DE FAVERI ANNA
25 6 1 CHIUSSO VERONICA
26 4 2 D'ESTEELISA
27 6 2 TOSATTO EMMA
28 5 4 SCOPELLITI SARA
29 6 5 SALIN GIULIA
30 6 4 BUSANA MARTINA
30 7 3 SCAPOLAN MATILDE
32 7 4 BIANCO ALESSIA
33 4 5 ZANELLA GIOVANNA
34 7 2 DE ROSSIMATILDE
35 8 3 SILANOS SARA
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Foglion. 1
18/04/2011

Cat.: Esordienti B F

Societa

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
RANAZZURRA S.S.D.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
RANAZZURRA S.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
RANAZZURRA S.S.D.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

Tempo

02:55.0
02:57.0
03:06.8
03:08.0
03:09.3
03:09.9
03:10.9
03:12.1
03:12.3
03:13.0
03:13.2
03:135
03:13.7
03:14.5
03:14.7
03:17.5
03:20.5
03:24.0
03:24.6
03:25.1
03:26.4
03:28.2
03:28.8
03:28.9
03:29.8
03:30.7
03:35.7
03:36.5
03:38.1
03:39.9
03:39.9
03:45.2
03:46.7
03:53.5
03:59.9
04:03.1

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

